1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

Wettkampf 10 - 100m FS méannlich

Kategorie A (2000 u.a.)

Platz Schwimmer
1. Max Poschart
2. Felix Wahlstadt

nicht am Start
Robert Golenia

Kategorie B (2001/2002)

Platz Schwimmer
1. Jonathan von Albertie

Kategorie C (2003/2004)

Platz Schwimmer
1. Nico Grundke
2. Vangelis Tsionaras

nicht am Start
Marius Waletzko

Kategorie D (2005/2006)

Platz Schwimmer
Tobias Tunger
Fenris Hempel
Emil Lorenz
Tim Spindler
Matteo Pester

agkrwd=

Kategorie E (2007/2008)

Platz Schwimmer

1. Florian Prandi

2. Emilio Grundmann
3. Alex Michael Berger
4. Zidane Khaled Afifi

Kategorie F (2009/2010)

Platz Schwimmer

1. Ben Schiiller

2. Yannick Hans

3. Alwin Mller

4 Kalle Klabunde
Offene Wertung

Platz Schwimmer

1. Max Poschart

2. Felix Wahlstadt

3. Nico Grundke

4. Tobias Tunger

5. Fenris Hempel

6. Vangelis Tsionaras
7. Emil Lorenz

8. Tim Spindler

9. Florian Prandi

10. Jonathan von Albertie
11. Emilio Grundmann
12. Alex Michael Berger

Chemnitz, 17.10.2020

Jg.
1994
1999

2000

Jg.
2001

Jg.
2004
2004

2003

Jg.
2006
2005
2006
2005
2005

Jg.
2007
2007
2008
2008

Jg.
2009
2009
2009
2009

Jg.
1994
1999
2004
2006
2005
2004
2006
2005
2007
2001
2007
2008

erzeugt mit "EasyWk vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Verein
SC DHfK Leipzig (TC)
SC DHfK Leipzig (TC)

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein
SG-Dresden

Verein
SG-Dresden

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Verein
Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SG-Dresden

Verein

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SC Riesa Sektion Finswimming
SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)

Verein
SC Riesa Sektion Finswimming

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden

Verein

SC DHfK Leipzig (TC)

SC DHfK Leipzig (TC)
SG-Dresden

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchclub NEMO Plauen e.V.
Tauchclub NEMO Plauen e.V.
SG-Dresden

SC Riesa Sektion Finswimming
SC DHfK Leipzig (TC)

Protokoll

Endzeit
00:34,95
00:45,38

Endzeit
00:58,92

Endzeit
00:49,22
00:50,26

Endzeit
00:49,34
00:49,63
00:50,64
00:57,75
01:25,27

Endzeit
00:58,17
01:06,82
01:08,59
01:08,92

Endzeit
01:10,90
01:17,75
01:17,92
01:26,76

Endzeit
00:34,95
00:45,38
00:49,22
00:49,34
00:49,63
00:50,26
00:50,64
00:57,75
00:58,17
00:58,92
01:06,82
01:08,59

Seite 13



1. Sachsen-Cup im Finwimming 2020

noch Wettkampf 10 - 100m FS mannlich

noch Offene Wertung

Platz Schwimmer

13. Zidane Khaled Afifi
14. Ben Schdller

15. Yannick Hans

16. Alwin Mller

17. Matteo Pester

18. Kalle Klabunde

Chemnitz, 17.10.2020

Jg.
2008
2009
2009
2009
2005
2009

erzeugt mit "EasyWk vom 18.12.2019" - www.easywk.de

Verein
SC DHfK Leipzig (TC)
SC Riesa Sektion Finswimming

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

SG-Dresden
SG-Dresden

Protokoll

Endzeit
01:08,92
01:10,90
01:17,75
01:17,92
01:25,27
01:26,76

Seite 14



	Wettkampf 10 - 100m FS männlich
	Kategorie A (2000 u.ä.)
	Kategorie B (2001/2002)
	Kategorie C (2003/2004)
	Kategorie D (2005/2006)
	Kategorie E (2007/2008)
	Kategorie F (2009/2010)
	Offene Wertung


