

Wettkampf 10 - 100m FS männlich**Kategorie A (2000 u.ä.)**

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Max Poschart	1994	SC DHfK Leipzig (TC)	00:34,95
2.	Felix Wahlstadt	1999	SC DHfK Leipzig (TC)	00:45,38
	<u>nicht am Start</u> Robert Golenia	2000	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	

Kategorie B (2001/2002)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Jonathan von Albertie	2001	SG-Dresden	00:58,92

Kategorie C (2003/2004)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Nico Grundke	2004	SG-Dresden	00:49,22
2.	Vangelis Tsionaras	2004	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:50,26
	<u>nicht am Start</u> Marius Waletzko	2003	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	

Kategorie D (2005/2006)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Tobias Tunger	2006	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:49,34
2.	Fenris Hempel	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:49,63
3.	Emil Lorenz	2006	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:50,64
4.	Tim Spindler	2005	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:57,75
5.	Matteo Pester	2005	SG-Dresden	01:25,27

Kategorie E (2007/2008)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:58,17
2.	Emilio Grundmann	2007	SC Riesa Sektion Finswimming	01:06,82
3.	Alex Michael Berger	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	01:08,59
4.	Zidane Khaled Afifi	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	01:08,92

Kategorie F (2009/2010)

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Ben Schüller	2009	SC Riesa Sektion Finswimming	01:10,90
2.	Yannick Hans	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:17,75
3.	Alwin Müller	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:17,92
4.	Kalle Klabunde	2009	SG-Dresden	01:26,76

Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
1.	Max Poschart	1994	SC DHfK Leipzig (TC)	00:34,95
2.	Felix Wahlstadt	1999	SC DHfK Leipzig (TC)	00:45,38
3.	Nico Grundke	2004	SG-Dresden	00:49,22
4.	Tobias Tunger	2006	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:49,34
5.	Fenris Hempel	2005	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:49,63
6.	Vangelis Tsionaras	2004	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:50,26
7.	Emil Lorenz	2006	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	00:50,64
8.	Tim Spindler	2005	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:57,75
9.	Florian Prandi	2007	Tauchclub NEMO Plauen e.V.	00:58,17
10.	Jonathan von Albertie	2001	SG-Dresden	00:58,92
11.	Emilio Grundmann	2007	SC Riesa Sektion Finswimming	01:06,82
12.	Alex Michael Berger	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	01:08,59

noch Wettkampf 10 - 100m FS männlich

noch Offene Wertung

Platz	Schwimmer	Jg.	Verein	Endzeit
13.	Zidane Khaled Afifi	2008	SC DHfK Leipzig (TC)	01:08,92
14.	Ben Schüller	2009	SC Riesa Sektion Finswimming	01:10,90
15.	Yannick Hans	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:17,75
16.	Alwin Müller	2009	1. Chemnitzer Tauchverein e.V.	01:17,92
17.	Matteo Pester	2005	SG-Dresden	01:25,27
18.	Kalle Klabunde	2009	SG-Dresden	01:26,76